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Kapitel 5

Uppståndelse

Kommentar: Principerna = Guds Nya Ord 

Röd bakgrund = viktigast text; blå viktig; gul mindre viktig text

Om vi bokstavligen skall tro Skriftens profetior, borde vi förvänta 
oss att när Jesus kommer tillbaka, kommer de heliga att komma 
tillbaka till livet i köttet. Deras kroppar, begravda i jorden och 
fullständigt sönderdelade, kommer att återskapas till sitt 
ursprungliga tillstånd. - 1Tess. 4:16, Matt. 27:52

Å ena sidan, är dessa profetior Guds Ord, och som människor 
med tro måste vi acceptera dem. Å andra sidan, med tanke på 
den moderna tidens kunskap, är de inte logiska. Detta skapar stor
förvirring för den kristna tron. Det är därför viktigt att vi belyser 
den sanna innebörden av uppståndelse.



DEL 1

UPPSTÅNDELSE

Uppståndelse innebär att komma tillbaka till livet. Att komma 
tillbaka till livet innebär att vi har varit döda. För att förstå 
innebörden av uppståndelse, måste vi klargöra de bibliska 
begreppen liv och död.

1.1 De bibliska begreppen liv och död

När en lärjunge frågade Jesus om han kunde gå hem för att 
begrava sin avlidne far, svarade Jesus, "Låt de döda begrava 
sina döda." Luk. 9:60

Från dessa Jesu ord, är det tydligt att Bibeln innehåller två olika 
begrepp om liv och död. Det första begreppet liv och död berör 
fysiska livet. Här, innebär "död" slutet av fysiska livet, som var 
fallet med lärjungens avlidne far som skulle begravas. "Liv" i 
betydelsen att den fysiska kroppen själv bibehåller sina 
fysiologiska funktioner.

Den andra begreppet liv och död berör de levande människor 
som hade samlats för att begrava den avlidne mannen, de som 
Jesus kallar "de döda." Varför kallade Jesus de personer vars 
kroppar levde och var aktiva som de döda? Han menade att 
eftersom de inte hade accepterat Jesus, var de långt bort från 
Guds kärlek och levde i sfären under satans herravälde. Denna 



andra syn på döden syftar inte på slutet av det fysiska livet. 
Den innebär att lämna livet i Guds kärlek och omfattas av satans 
herravälde. Motsvarande koncept av liv hänvisar till tillståndet att 
leva i enlighet med Guds vilja, inom sfären för Guds oändliga 
kärlek. Även om en persons fysiska jag därför lever, om han bor 
utanför Guds herravälde och är under satans slaveri, är han död, 
att döma av den ursprungliga standarden av liv. En liknande 
slutsats kan dras från Herrens ord dom över de trolösa 
människorna i kyrkan i Sardes: "Jag känner dina gärningar. Du 
har namn om dig att du lever, men du är död." - Upp. 3:1

Å andra sidan, även om en persons fysiska livet kan ha löpt ut, 
återstår han levande i egentlig mening om hans ande förblir i 
himmelriket, där Gud genom kärlek styr en sfär i andevärlden. 
När Jesus sa, "den som tror på mig, om han dör, men skall han 
leva", Joh.11:25 menade han att de som tror på honom och lever 
inom sfären av Guds herravälde har liv. Även efter det att deras 
fysiska kroppar har återvänt till jorden, njuter deras andar av livet i
Guds herravälde. Jesus sade också, "den som lever och tror på 
mig skall aldrig dö." - Joh.11:26. När han säger att troende aldrig 
kommer att dö, menade Jesus inte att de skulle leva för evigt på 
jorden. Snarare menade han att de som tror på Jesus under sitt 
jordeliv kommer att få evigt liv inom sfären av Guds kärlek. De 
kommer att vara vid liv, både i detta liv och nästa. Jesu ord 
försäkrade oss om att döden, i den meningen som slutet av 
fysiska livet, har ingen effekt på våra eviga liv.

Jesus sa, "Den som försöker vinna sitt liv skall mista det, men 
den som mister sitt liv kommer att bevara det." - Luk. 17:33. 
De som överträder Guds vilja i för att bevara välbefinnande av 
deras kött, med deras kroppar levande, är döda. Å andra sidan, 



de som offrar sina kroppar för Guds vilja lever, trots att deras 
kroppar är begravda och förmultnade. De lever för evigt som 
andar i Guds kärlek.

1.2 DÖDEN ORSAKAD AV MÄNNISKANS SYNDAFALL

Vi har lärt oss att det finns två olika bibliska begrepp av död. 
Vilken av de två syftar på död till följd av de första mänskliga 
förfädernas syndafall?

Gud skapade människan att åldras och återvända till stoft; fysisk 
död gavs till människor oberoende av om eller inte de föll. Adam 
dog vid den bibliska åldern av 930 år, och hans kropp återvände 
till stoft; men detta var inte död orsakad av fallet. Enligt 
Skapelsens Princip, är köttet kläder för anden. Precis som man 
kastar bort utslitna kläder, kasseras köttet när det har vuxit sig 
gammalt och svagt. Endast den avklädda anden själv kommer 
sedan in i andevärlden och bor där för evigt. Inget material kan 
leva för evigt. Mänsklig varelser är inget undantag; våra kroppar 
kan inte leva för evigt. Om människor skulle leva på jorden för 
evigt i köttet, varför skapade Gud i så fall andevärlden som vår 
slutdestination?  Andevärlden skapades inte efter fallet som en 
plats för fallna andar att existera i. Snarare är det en del av den 
ursprungliga skapelsen, skapades som den plats där personer 
som uppfyller syftet med skapelsen kommer att njuta av evigt liv 
som andar efter att deras liv på jorden har kommit till ett slut.

De flesta människor är knutna till deras jordiska liv. De beklagar 
sin bortgång eftersom de, på grund av fallet, är ovetande om det 
faktum att efter att de kastat sina kläder av kött, är de avsedda att
leva för evigt i den vackra och eviga andevärlden. Övergången 



från fysiska livet till liv i andevärlden kan jämföras med 
omvandlingen av en larv till en fjäril. Om larven haft 
självkännedom, skulle den känna samma engagemang för sin 
begränsade tillvaro, klättrande runt på bladen av en växt, som 
människor känner över deras jordiska liv. Det skulle också 
troligen vara ovilliga att upphöra med sin existens som en larv, 
ovetande om att den är avsett att inleda en ny fas i livet som en 
fjäril, där den kommer att kunna njuta av doftande blommor och 
söt nektar av sin hjärtans lust.

Förhållandet mellan jordiska existens och livet för en anda är 
besläktad med förhållandet mellan larv och fjäril. Dessutom, om 
det inte existerat något syndafall skulle jordiska människor kunna 
relatera med andar lika naturligt som de gör med fysiska 
människor. De skulle vet att döden inte är sista avsked från sina 
nära och kära på jorden. Om människor visste vilken vacker och 
lycklig värld de kommer att uppleva när de uppnår fullkomlighet 
på jorden och dör en naturlig död, så skulle de ivrigt se fram mot 
den dag de kommer in den världen.

Eftersom fallet inte ledde till döden i den mening som avses med 
fysisk död kan vi förmoda att vad det menar var den andra typen 
av död. Låt oss undersöka detta ytterligare. Gud sa till Adam och 
Eva att den dag de åt av frukten från kunskapens träd på gott och
ont skulle de dö.- 1 Mos. 2:17. Eftersom Gud så varnade dem, 
måste det vara så att när Adam och Eva åt av frukten, dog de 
faktiskt. Ändå fortsatte Adam och Eva efter syndafallet sina 
jordiska liv och födde barn, som förökades för att bilda dagens 
korrupta mänskliga samhälle. Vi kan konstatera att döden som 
orsakades av fallet inte innebar slutet av fysiska liv, utan snarare 



nedstigningen från det goda Guds herravälde till det onda 
herraväldet under satan.

Låt oss få ytterligare stöd från Bibeln. Det står skrivet: " Vi vet att 
vi har gått över från döden till livet, eftersom vi älskar bröderna. 
Den som inte älskar är kvar i döden." - 1 Joh. 3:14. Med kärlek 
menas här Guds kärlek. En person som inte älskar sina grannar 
med Guds kärlek är död, även om han fortfarande är aktiv och 
levande på jorden. Detta är också känslan av versen "Syndens 
lön är döden, men Guds gåva är evigt liv" - Rom. 6:23 och 
"Köttets sinne är död, men Andens sinne är liv och frid. " - 
Rom. 8:6.

1.3 BETYDELSEN AV UPPSTÅNDELSE

Många har hittills trott att döden som orsakades av syndafallet var
fysiska döden. Följaktligen har de tolkat bibliska begreppet om 
uppståndelse som att uppväckas från den fysiska döden, och trott
att uppståndelsen av de döda innebär den biologiska 
återuppbyggnaden av deras förmultnade kroppar. Men syndafallet
hos de första mänskliga förfäderna orsakade inte denna slags 
död. Enligt skapelsens princip, skapades människokroppen för att
återvända till stoft efter att den blivit gammal. En förmultnad kropp
kan inte återställas till ursprungligt skick. Dessutom är det inte 
nödvändigt för en ande att ta på en annan fysisk kropp när den är 
tänkt att njuta av evigt liv i den stora andevärlden.

Uppståndelse kan definieras som processen att återställas från 
den död som orsakades av fallet till liv, från sfären av satans 
herravälde till sfären av Guds direkta herravälde genom 
återupprättelsens försyn. När vi omvänder oss från våra synder 



och stiger uppåt till ett högre tillstånd av godhet, uppstår vi 
följaktligen i motsvarande grad.

Bibeln illustrerar processen av uppståndelse: " Den som hör mitt 
ord och tror på honom som har sänt mig, han har evigt liv. Han 
drabbas inte av domen utan har gått över från döden till livet." 
Joh. 5:24 Baserat på denna vers, kan vi konstatera att 
uppståndelsen innebär att lämna satans sköte och återvända till 
Gud sköte. Det är också skrivet: " Liksom alla dör i Adam, så ska 
också alla göras levande i Kristus." - 1 Kor. 15:22. Denna vers 
betyder att eftersom vi ärvde satans släktlinje som en följd av 
Adams fall, är vi döda; när vi återgår till Guds släktlinje, skall vi att
uppstå till liv.

1.4 VILKA FÖRÄNDRINGAR ORSAKAR UPPSTÅNDELSE 
      HOS MÄNNISKAN?

Enligt Guds ord, dog Adam och Eva när de åt av frukten på 
Kunskapens träd. Icke desto mindre, skedde ingen betydande 
yttre förändring i dem. Som mest fanns det momentana 
förändringar i deras ansikten på grund av ångest och rädsla som 
de kände över att ha fallit. Likaså, inga signifikanta förändringar i 
omvärlden bör förväntas ske i fallna människor när de återuppstår
till tillståndet före fallet. En som har återfötts genom den helige 
Ande har säkert upplevt uppståndelsen. Jämför en sådan troende
person med en rånare: En har uppstått till nivån för att återfödas i 
Guds rike, medan den andra är en andligt död person avsedd för 
helvetet. Ändå kan de två personerna inte särskiljas genom deras
utseende. En som tror på Gud enligt Jesu undervisning är 
verkligen återuppstånden från döden till livet. Men man kan inte 



skönja någon tydlig förändring i hans fysiska kropp före och efter 
han tog emot Jesus och fick liv genom uppståndelsen.

Jesus var verkligen en man som uppfyllde skapelsens syfte. - 
jmfr. Kristologi  2.2. Ändå skiljde sig Jesus genom sitt utseende, 
inte märkbart från vanliga människor. Om han otvetydigt hade 
visat gudomlighet i sitt utseende, då skulle alla runt omkring 
honom säkert har trott på och följt honom.

Förändringarna en person upplever när hen återuppstår i Guds 
sfär sker i hans hjärta och själ. Efter att ha befriats från satans 
herravälde, kan en uppstånden person som förenas med Gud i 
hjärta och själ ta emot en gudomlig natur. Dessa inre förändringar
renar också hens kropp, förvandlar den från ett tillhåll för satan till 
ett Guds tempel. I denna betydelse kan vi säga att vår fysiska 
kropp också är återuppstånden. Vi kan jämföra den med en 
byggnad som tidigare användes för onda syften men nu används 
som en plats för bön. Även om det kan finnas någon förändring i 
dess utseende, är det nu helgad som en helig byggnad.



DEL 2

Uppståndelsens försyn

2.1 Hur utför Gud uppståndelsen?

Uppståndelse betyder den process genom vilken en fallen person
återställs till det ursprungliga skick som det är tänkt av Gud. 
Uppståndelsens försyn innebär således åter-skapandets försyn. 
Eftersom återupprättelsens försyn är Guds verk av återskapande, 
är uppståndelsen ett verk av åter-skapande. Således utför 
uppståndelsens försyn i enlighet med skapelsens princip, på 
följande sätt.

För det första, i historien om uppståndelsens försyn har många av
dem som anförtroddes med ett uppdrag, ansträngt sig med 
yttersta uppriktighet och tro att förverkliga himlens vilja. Även om 
de inte helt genomförde sitt ansvar, baserat på deras 
hängivenhet, så gjorde de den grund bredare på vilken 
efterföljande generationer kan bilda en hjärtats relation med Gud. 
Vi kallar detta fundament tidsålders förtjänst av återupprättelsens 
försyn. Förtjänsten av tidsåldern har ökat i förhållande till 
grundandet av hjärtat från de profeter, vise och rättfärdiga 
människor som kom före oss. Därför sker uppståndelse baserat 
på tidsålderns meriter.



För det andra, enligt skapelsens princip, var det Guds ansvar att 
skapa människor och ge dem hans ord, medan det var den 
mänskliga delen av ansvaret för att uppnå fulländning genom att 
tro på och leva i enlighet med det. Även i utförandet av 
uppståndelsens försyn, är Guds ansvar att ge oss sitt ord och sin 
vägledning, och vårt ansvar är att tro på och praktisera det i syfte 
att uppfylla försynen.

För det tredje, enligt skapelsens princip, kan en persons ande 
endast växa till fullkomlighet genom det fysiska jaget. På samma 
sätt, i uppståndelsens försyn, kan en andes uppståndelse endast 
uppnås genom jordelivet.

För det fjärde, enligt skapelsens princip, är en person tänkt att 
uppnå fulländning genom de tre stegen av tillväxtperioder. Därför 
sker också uppståndelsens försyn för fallna människor genom tre 
ordnade stadier, manifesterad som tre tidsåldrar i 
återupprättelsens försyn.

2.2 UPPSTÅNDELSENS FÖRSYN FÖR MÄNNISKOR PÅ 
      JORDEN

2.2.1 FÖRSYNEN TILL ATT LÄGGA GRUNDEN FÖR 
        UPPSTÅNDELSE

Gud började sin försyn med att återuppliva fallna mänskligheten i 
Adams familj. Emellertid förlängdes försynen eftersom de som 
anförtroddes att utföra Guds vilja inte uppfyllde deras ansvar. 
Tvåtusen bibliska år senare valde Gud Abraham att vara trons 
fader, och genom honom började Guds vilja ske. Följaktligen de 
tvåtusen åren från Adam till Abraham resulterade i bildandet av 



den grund på vilken Gud kunde börja Hans försyn för 
uppståndelse i följande tidsålder. Av denna anledning, kan vi kalla
denna period tidsåldern av försyn att lägga grunden för 
uppståndelse.

2.2.2 FÖRSYNEN AV UTFORMNINGS-STEGETS   
        UPPSTÅNDELSE

Under de två tusen år från Abraham till Jesus arbetade Gud för 
att öka människors till utformningssteget av uppståndelsen. 
Därför kallas kan denna era tidsåldern av försynen för 
utformningssteget av uppståndelse. Alla människor som levde på 
jorden under denna tidsålder kunde ta emot tidsålderns förtjänst 
baserad på Guds verk av utformningssteget av uppståndelse. I 
denna tid, gav Gud lagen i Gamla testamentet. Genom att tro på 
och utöva den, kan människor uppfylla sitt ansvar och bli 
rättfärdigade inför Gud. Därför har denna tid har kallats tidsåldern 
för rättfärdigande genom gärningar.

Människorna i denna epok som praktiserade lagen i sitt dagliga liv
uppstod i anden till utformnings-steget och blev form-andar. Vid 
sin död, gick de som uppnått nivån av form-andar på jorden in i 
formande nivån i andliga världen.

2.2.3 FÖRSYNEN AV TILLVÄXT-STEGETS UPPSTÅNDELSE

På grund av Jesu korsfästelse, blev uppståndelsen kvar 
ofullständig, och färdigställandet har fördröjts till tiden för hans 
återkomst. De två tusen år sedan dess har varit en tid av 
förlängning där Gud har arbetat i försynen att låta människor 
återuppstå till tillväxtsteget genom andlig frälsning. Följaktligen 



kan denna tidsålder kallas försynen av tillväxt-steget av 
uppståndelse. Alla som har levt i denna tidsålder kan få fördelen 
av tidsåldern baserad på Guds verk av tillväxt-stegets 
uppståndelse. I denna tid, kan människor genom att

tro på Nya testamentets ord, som Gud gav dem, fullgöra sina 
ansvar för försyn och motiveras inför Gud. Därför har denna tid 
kallats en tidsålder av rättfärdighet genom tro.

De som har levt i denna tid skulle kunna återuppstå i anden 
genom att tro på Evangeliet under sitt jordeliv. Genom att 
återuppstå till tillväxt-steget, kan de bli livsandar. Vid sin död, går 
de som blev livsandar under sina liv på jorden in i och lever i 
Paradiset, livsande-nivån i andevärlden.

2.2.4 FÖRSYNEN AV FULLKOMLIGHETS-STEGETS  
         UPPSTÅNDELSE

Den tid då människor kan uppstå både andligt och fysiskt genom 
den återvändande Kristus och slutföra uppståndelsens försyn 
kallas tidsåldern av försyn för fullkomlighets-steget av 
uppståndelse. Alla som lever under denna tid kan få fördelen av 
tidsåldern baserad på Guds verk av fullkomlighets-steget av 
uppståndelse. Kristus kommer vid Återkomsten med ny sanning 
att uppfylla Gamla och Nya Testamentets löften; det kan kallas 
det Fullbordade Testamentet. Jfr Eskatologi 5.1 Genom att tro på 
denna sanning, och tjäna och delta med Herren på jorden, så kan
människor fullgöra sitt ansvar för försynen och motiveras inför 
Gud. Därför kallas denna tid tidsåldern av rättfärdigande genom 
att tjäna. Genom att tro på och tjäna Herren och hänge sig åt 
hans arbete, kan människor i denna tid återuppstå fullständigt 



både andligt och fysiskt, bli gudomliga andar, och leva i 
himmelriket på jorden. När de lägger av sina fysiska kroppar, 
kommer de som (gudomliga) andar in i Himmelriket i himlen, vilket
är den gudomliga ande-nivån i andevärlden.

2.2.5 HIMMELRIKET OCH PARADISET

En del kristna har haft oklar uppfattning om Himmelriket och 
Paradiset eftersom de saknar en fullständig förståelse enligt 
Principen. Om Jesus fullbordat sin (ursprungliga) mission som  
Messias på jorden, skulle Himmelriket på jorden ha upprättats 
under hans livstid. Himmelriket i himlen skulle också ha 
förverkligats på den tiden, när människor med fullkomlig 
personlighet som levat i himmelriket på jorden hade gått in i 
andevärlden som gudomliga andar. Men eftersom Jesus dog på 
korset, förverkligades inte himmelriket på jorden. Jorden såg 
aldrig människor som hade uppnått nivån av en gudomlig ande. 
Ingen har någonsin blivit medborgare av himmelriket i 
andevärlden, som skapades som hem för gudomliga andar. 
Därför förblir himmelriket i andevärlden tomt och ofullständigt.

Varför sa då Jesus att den som trodde på honom skulle träda in i 
himmelriket? Det ursprungliga syftet för vilket han kom på jorden 
var att etablera himmelriket. Men på grund av människors misstro
mot honom, dog Jesus på korset innan han kunde etablera 
kungariket.

Jesus lovade tjuven som korsfästes på hans högra sida att han 
skulle vara i Paradiset tillsammans med honom. Lukas 23:43 
Tjuven var den enda person som trodde på Jesus i slutet, när alla
andra hade övergivit honom. Medan Jesus hade hopp om att 



utföra sin mission som Messias, predikade han att folk kunde 
komma in i himmelriket.

Men när han var vid tidpunkten att dö på korset utan att kunna 
uppfylla detta syfte, sa han till tjuven att han enbart skulle komma 
in Paradiset. Paradiset är sfären i andevärlden för de andar som 
har uppnått nivån av livs-andar genom att tro på Jesus, under 
deras jordiska liv. Där får de leva i väntan på den dag då porten 
till himmelriket öppnas.

2.2.6 ANDLIGA FENOMEN I DE YTTERSTA DAGARNA

Adam och Eva föll på toppen av tillväxtsteget. Människan är nu på
väg att återupprättas till början av tillväxtsteget genom 
återupprättelsens försyn, efter att ha passerat genom Gamla 
Testamentets tidsålder och Nya Testamentets tidsålder. De 
yttersta dagarna är den tid då människor återvänder till den 
andliga nivån som uppnåddes av de första mänskliga förfäderna 
strax före fallet.

Idag är de yttersta dagarna, den tid då människor i hela världen 
uppnår denna nivå. Precis som Adam och Eva före syndafallet 
kunde tala direkt med Gud, kan många människor i dag på jorden
kommunicera med andevärlden. Profetian att i den yttersta 
dagarna "Jag skall utgjuta min Ande över allt kött, och era söner 
och döttrar skall profetera, era unga män skall se syner, och era 
gamla män skall ha drömmar," - Apostlagärningarna 2:17, kan 
förklaras utifrån denna insikt i Principen.

I de yttersta dagarna kommer många människor att få 
uppenbarelsen, "Du är Herren." Ofta kommer dessa människor att



förledas att tro att de verkligen är återkomsten av Kristus. Därför 
avviker de från den rätta vägen? Genom att skapa människan, 
gav Gud dem rätten att ha herravälde över universum. –
1 Mos. 1:28. Men på grund av fallet, har de inte kunnat uppfylla 
denna välsignelse. När fallna människor andligen återställts 
genom återupprättelse till början av tillväxtsteget, kommer de att 
uppnå nivån av hjärta jämförbar med den hos Adam och Eva 
strax före sitt fall.

Gud ger vissa människor som är i detta skede uppenbarelsen att 
de  är Herren, som ett erkännande att de har uppnått den nivå av 
mognad vid vilken han en gång hade välsignat människor med 
herravälde över universum.

Troende i de yttersta dagarna vars hängivna tro ger dem rätt att ta
emot uppenbarelsen att de är "Herren" står i en situation som 
liknar Johannes Döparen. Johannes Döparen kom med 
uppdraget för att göra vägen rak för Jesus. Joh. 1:23 På samma 
sätt, ges dessa trons människor uppdrag att förbereda, inom sina 
respektive ansvarsområden, vägen för Kristus vid Återkomsten. 
Eftersom de skall agera som Herrens representanter inom sina 
respektive områden, ger Gud dem uppenbarelsen att de är 
Herren.

När någon som är begåvad med andlig kommunikation mottar 
uppenbarelsen att han är Herren, bör han förstå detta fenomen 
genom lärdomarna i Principen. Han bör inte agera felaktigt, mista 
sig för Kristus vid Återkomsten. Annars kan han av misstag spela 
rollen av en antikrist. Av denna anledning innehåller Bibeln 
profetior om att i de yttersta dagarna kommer det att uppstå 
många antikrist. - 1 Joh. 2:18.



Andliga medier är ofta förvirrade och hamnar i konflikt med sig 
själva, eftersom nivåerna av andevärlden, med vilken de står i 
kommunikation med, innehåller avslöjanden som skiljer sig åt. 
- 1 Kor. 15:41. Även om andligt insiktsfulla människor är i kontakt 
med samma andevärld, eftersom deras förutsättningar och 
positioner varierar och deras personlighet, intellekt och andlighet 
befinner sig på olika nivåer, kommer de att uppfatta andevärlden 
på olika sätt. Dessa skillnader ger upphov till konflikter mellan 
dem.

Människor som bidrar till återupprättelsen är vanligtvis ansvariga 
för endast en del av försynen. Genom att enbart fokusera på 
deras vertikala förhållandet med Gud, är de ofta inte känsliga för 
deras rätta horisontella relation med andra andligt harmonierande
människor. Bråk kan bryta ut mellan dem, eftersom var och en 
tror att Guds vilja som han tjänar skiljer sig från den som andra 
tjänar.

Deras konflikter förvärras när var och en av dem får 
uppenbarelsen att just hen är bäst. Men Gud utför sådan 
uppmuntran för att sporra personen att göra sitt allra yttersta att 
utföra sin särskilda mission inom Guds större försyn. Gud ger 
också sådana uppenbarelser eftersom var och en verkligen är 
den bäst lämpade inom sitt respektive område för uppdraget.

Dessutom, när folk med hängiven tro blir andligt öppna och 
uppnår den hjärtats nivå jämförbar med Adam och Evas strax före
deras fall, kommer de att möta en prövning liknande den som 
Adam och Eva misslyckades att övervinna. Om de inte är 
försiktiga, kan de begå misstaget att falla. Det är ytterst svårt att 
övervinna denna frestelse utan förstå Principen. Tyvärr, har 
många religiösa människor misslyckats med att övervinna detta 



test, och på ett ögonblick omintetgjort prestationer som vunnits 
genom år av hängivenhet och ansträngning.

Hur kan andligt begåvade människor hantera dessa problem? För
att åstadkomma återupprättelsens försyn på en kort tid, fördelar 
Gud dem som olika uppdrag till många individer och relaterar 
oberoende till var och en av dem. Det är alltså nästan oundvikligt 
att konflikter bryter ut bland andligt känsliga personer. Men vid 
slutet av historien, kommer Gud att ge dem ny sanning. Den nya 
sanningen kommer att hjälpa dem förstå att det unika uppdrag 
som var och en har anförtrotts är alla på grund av samma yttersta
syfte från Gud. Det kommer att vägleda dem att samarbeta med 
varandra och arbeta i harmoni för att åstadkomma det större 
syftet med återupprättelsens försyn. I denna tid bör alla andligt 
begåvade människor upphöra med sitt envisa insisterande att de 
ensamma tjänat Guds vilja. De borde söka upp de högre och mer 
omfattande ord av sanning som kan hjälpa dem på rätt sätt förstå 
sina positioner och den sanna karaktären av deras providentiella 
missioner. Först då kommer de att kunna övervinna förvirringen 
som härrör från tidigare horisontella konflikter.

Först då kan varje anlända till uppfyllandet av sin egen väg av tro 
och föra vidare sina vackra frukter.

2.2.7 DEN FÖRSTA UPPSTÅNDELSEN

Den "första uppståndelsen" som omtalas i Bibeln beskriver 
uppfyllelsen av återupprättelse för första gången i den 
providentiella historien. Det här kommer att åstadkommas genom 
Kristus vid Återkomsten. Han kommer att rengöra människor från 
ursprunglig synd och återställa dem till deras sanna, ursprungliga 



jag, och göra det möjligt för var och en uppfylla syftet med 
skapelsen.

Hoppet hos alla kristna är att delta i den första uppståndelsen. 
Men vem kommer i själva verket att delta? Det kommer att vara 
de som är först att tro på, tjäna och följa Kristus vid Återkomsten. 
De kommer att hjälpa honom att uppfylla alla gottgörelse-villkor i 
hela världen och i uppfyllandet av återupprättelsens försyn. I 
processen, kommer de att vara de första att få sin ursprungliga 
synd borttagen, bli gudomliga andar, och uppfylla syftet med 
skapelsen.

Låt oss därefter undersöka innebörden av de 144 000 som nämns
i Bibeln. - Upp.14:1-4,7:4. För att Kristus vid Återkomsten skall 
kunna slutföra återupprättelsens försyn, måste han finna ett visst 
antal personer som genom gottgörelse kan återupprätta 
uppdragen hos alla de helgon som, trots sitt bästa för att göra 
Guds vilja, föll offer för satan när de misslyckades i sitt ansvar. 
Han måste finna dessa människor under sin livstid och lägga 
grunden till seger över satans värld. Det totala antal helgon som 
Kristus vid Återkomsten måste hitta för att fullborda denna uppgift 
är 144 000.

Under Guds återupprättelses försyn, hade Jakob tolv barn som 
han tillsammans med gav sig ut på sitt uppdrag att återupprätta 
en familj.

Moses ledde tolv stammar att uppfylla uppdraget att återupprätta 
en nation. Om dessa tolv stammar skulle föröka sig en gång till 
efter mönster av tolv stammar, blir de totalt 144. Jesus, som kom 
med missionen att återupprätta världen, fann tolv lärjungar för att 
genom gottgörelse återupprätta, både andligt och fysiskt, antalet 



144. Men på grund av hans korsfästelse, kunde Jesus bara 
återupprätta detta andligt. Jakob hade tolv söner för att genom 
gottgörelse under sin livstid återupprätta den vertikala livet av tolv 
generationer från Noa, som satan hade gjort anspråk på. - 
jfr Tidsperioder 2.2. På samma sätt måste, Kristus vid 
Återkomsten under sin livstid, genom gottgörelse återupprätta 
både andligt och fysiskt, det långa försynens historia sedan första 
ankomst av Kristus, som har satt upp det andliga mönster av 144 
stammar. För att åstadkomma detta, måste han finna ett 
erforderligt antal troende, som motsvarar antalet 144.

2.3 UPPSTÅNDELSENS FÖRSYN FÖR ANDAR

2.3.1 SYFTET OCH METODEN FÖR 
ÅTERVÄNDANDEUPPSTÅNDELSE

Enligt skapelsens princip, kräver tillväxten av den mänskliga 
anden två typer av näring: livselement från Gud och 
vitalitetselement via givande och mottagande av det fysiska jaget.
Andar kan varken växa eller att uppstå utanför ett fysiskt jag. 
Följaktligen kunde andar av människor som dog innan de 
uppnådde fullkomlighet under deras jordiska liv endast återuppstå
genom att återvända till jorden och utföra sitt ouppfyllda ansvar 
genom att samarbete med jordiska människor.

Genom att hjälpa trons människor som lever på jorden att fullgöra
sina missioner, kan andarna samtidigt slutföra deras missioner. 
Häri ligger innebörden bakom versen som förutsade att Herren i 
de yttersta dagarna kommer "med sin heliga myriader." Juda 14 
Vi kallar denna process återvändande uppståndelse.



Hur hjälper andar människor på jorden att uppfylla Guds vilja? 
När människor blir mottagliga för andlighet genom bön eller 
annan andlig aktiviteter, kommer andarna ner till dem för att 
skapa en gemensam bas med deras egen ande och arbete 
tillsammans med dem. Andar utföra olika missioner. Till exempel, 
de häller andlig eld på jordiska människor och ger dem makt att 
bota sjukdomar. De hjälper människor att uppnå trance-tillstånd 
och kunna se verkligheten i andevärlden. De ger människor 
uppenbarelser och profetians gåva.

De kan också ge djup inspiration för själen.

Genom dessa olika verk, agerar anden på uppdrag av den Helige 
Ande för att vägleda människor på jorden att utföra Guds vilja.

2.3.2 ÅTERVÄNDANDE ANDARS UPPSTÅNDELSE FÖR 
         ISRAELITER OCH KRISTNA

2.3.2.1 TILLVÄXTSKEDET AV ÅTERVÄNDANDE 
            UPPSTÅNDELSE

Andar som lyder den mosaiska lagen och uppriktigt tillber Gud när
de lever på jorden under Gamla Testamentets tidsålder kom att 
vistas i form-ande sfären i andevärlden. Efter ankomsten av 
Jesus, återvände alla dessa andar till jorden och hjälpte trogna 
människor på jorden att utföra Guds vilja. Genom att på så sätt 
hjälpa människor att uppnå nivån av livs-ande, tog de också emot
samma fördelar, nämligen de blev livs-andar och trädde in i 
Paradiset. Vi kallar denna försyn tillväxtstadiet av återvändande 
uppståndelse.



Låt oss ta några exempel från Bibeln. Eftersom Elias dök upp 
som en ande inför Jesus och hans (3) lärjungar, - Matt. 17:3, det 
är tydligt att Elias fortfarande levde i andevärlden. Ändå sa Jesus 
att Johannes Döparen, som levde på jorden, var Elias. – 
Matt. 17:12-13. Jesus kallade honom Elias eftersom genom deras
gemensamma mission, fungerade Johannes kropp samtidigt som 
Elias (andliga) kropp. Elias ande kom ned till Johannes Döparen 
för att hjälpa Johannes uppfylla missionen som Elias hade lämnat
oavslutad under sitt jordiska liv. Detta var Elias återuppståndelse.

Det registreras i Bibeln att när Jesus dog på korset, uppstod 
många kroppar av helgon från deras gravar. - Matt. 27:52.

Denna vers betyder inte att dessa heligas förmultnade kroppar 
återskapades, så att de kunde uppstå i köttet. Snarare beskriver 
det den andliga fenomenet återvändande uppståndelse. Andarna 
av trogna judar nedsteg till jorden från den form-ande nivån i 
andevärlden där de hade existerat. De återvände för att hjälpa de 
troende på jorden, som hade möjlighet att dra nytta av korsets 
frälsning, genom att tro på Jesus och på så sätt bli livs-andar. På 
så sätt blev de återvändande andarna också livs-andar. Om de 
heliga hade uppstått kroppsligt från sina gravar, som är 
bokstavligen skrivet i Bibeln, skulle de säkert ha vittnat (fram till 
vår tid) det faktum att Jesus var Messias. Skulle då någon ha 
tvivlat på Jesus som Messias? Dessutom skulle deras gärningar 
och verk har registrerats i Bibeln, men vi har inget annat än vaga 
rapporterar att de heliga visade sig från sina gravar. Detta var ett 
flyktigt andligt fenomen märkbart endast för de troende vars 
själsliga sinnen var öppna.

Jämfört med Paradiset, där människor kan komma in tack vare 
frälsningen genom Jesu korsfästelse, var den region i 



andevärlden där Gamla testamentets heliga andar vistades 
relativt mörk och eländig; alltså kunde det kallas en "grav."

2.3.2.2 FULLKOMLIGHETS-STEGET AV ÅTERVÄNDANDE 
            UPPSTÅNDELSE

Andliga jaget hos människor som trodde på Jesus medan de 
levde på jorden under det nya Testamentets tidsålder blev livs-
andar och trädde in i Paradiset efter döden. Efter återkomsten, 
kommer dessa andar alla tillbaka till jorden för att hjälpa troende 
människor tro på och delta tillsammans med återvändande 
Kristus. Genom att på så sätt hjälpa människor på jorden att 
uppnå nivån som gudomlig ande, kommer de också att ta emot 
samma nåd och bli gudomliga andar.

När jordiska helgon gå över till nästa värld och in i Himmelriket i 
andevärlden, kommer återvändande andar också att träda in. 
Denna försyn kallas fullkomlighets-steget av återvändande 
uppståndelse.

I denna försyn, hjälper andarna inte bara jordiska människor; 
jordiska människor bidrar också till andarnas uppståndelse. 
(växelverkan)

Låt oss klargöra följande vers:

Alla dessa [helgon i Gamla Testamentets tidsålder], hade fått 
vittnesbörd för sin tro, fick de inte det som var utlovat [tillstånd att 
komma in i himmelriket], Gud har nämligen förberett något bättre 
[himmelriket] för oss [jordiska människor], först tillsammans med 
oss ska de [andarna] nå fram till målet. - Heb. 11: 39-40.



Med denna förklaring, kan vi förstå att denna vers noggrant 
skildrar återvändande uppståndelse. Det visar att andar som bor i 
samma andliga värld inte kan uppnå fullkomlighet bortsett från 
samarbetet med jordiska personer. Vidare står det skrivet: "Allt 
vad ni binder på jorden skall vara bundet i himlen, och allt vad ni 
löser på jorden skall vara löst i himlen." Matt. 18:18 Denna vers 
lär att om de troende på jorden inte först löser vad som är bundet,
så kan inte heller andarna lösa vad (synd) som är bundet i dem. 
Eftersom andar endast kan återuppstå genom att samarbeta med 
de troende på jorden som de kommer ner till, gav Jesus nycklarna
till himmelriket till Petrus, som representerar jordiska troende, så 
att han kan låsa upp portarna till himmelriket här på jorden. – 
Matt. 16:19.

2.3.3 ÅTERVÄNDANDE UPPSTÅNDELSE AV ANDAR SOM ÄR
         UTANFÖR PARADISET

Det finns flera klasser av andar som existerar utanför Paradiset; 
var och en har ett sätt att uppnå återuppståndelse på. Låt oss 
först se på återuppståndelse av andar som trodde på andra 
religioner än Kristendomen under sin livstid. Precis som två 
personer måste först bilda en gemensam bas med varandra innan
de kan arbeta mot ett gemensamt mål, kan jordiska människor 
och andar samarbeta för att uppnå ett gemensamt mål med 
försynen bara när de först bildar en gemensam bas. Därför, söker
en ande som återvänder till jorden för hans uppståndelse, en 
motsvarighet bland de jordiska människorna inom religionen som 
han trodde under hans jordiska liv.



En ande kommer ner till en person efter eget val och vägleder 
hen. När han hjälper den personen uppfylla syftet med 
återupprättelsens försyn, får de båda ta emot samma fördel.

För det andra, låt oss se på den återvändande uppståndelsen för 
andar som levde ett samvetsgrant liv trots att de inte trodde på 
någon religion. Ingen bland fallna mänskligheten förkroppsligar 
fullkomlig godhet eftersom ingen har löst den ursprungliga synden
inom sig. Sålunda är en god ande bara relativt bättre än en ond

ande. Dessa goda andar kommer ner till goda människor på 
jorden och samarbetar med dem för att hjälpa dem att uppfylla 
syftet med Guds försyn av återupprättelse. I processen, får 
andarna samma förmåner som de människor de har hjälpt.

För det tredje, låt oss undersöka återvändande uppståndelse av 
onda andar. I Bibeln kan vi läsa om "förbannade" som riskerar att 
"den eviga elden som är beredd för djävulen och hans änglar." 
- Matt. 25:41.

Med "Hans änglar" avses här onda andar som lever och arbetar 
under kontroll av djävulen. Dessa andliga varelser kallas allmänt 
demoner vars funktioner och identitet ofta oklara, är inget annan 
än onda andar. Även onda andar kan ta emot tidsålderns förtjänst
genom att återvända till jorden. Men verk av onda andar bär inte 
alltid frukt och leder till att de tar emot fördelen att återvändande 
uppståndelse. För att ta emot en sådan fördel, måste deras 
arbeten innebära att straffa jordiska människor, därigenom 
mobilisera deras hjälp att skapa gottgörelse-villkor i enlighet med 
Guds plan att rena onda andar genom bestraffning. Hur kan då 
onda andars arbete resultera i att utverka dom på uppdrag av 
himlen?



Låt oss ta ett exempel. Antag att det finns en person som bor på 
jorden som grundar sig på tidsålderns meriter, är på väg att ta 
examen från sin nuvarande sfär till en högre sfär. Han kan inte ta 
examen till den nya sfären såvida han inte först skapar något 
villkor av gottgörelse för att ta bort synder. I fallet med examen 
från familjesfären till klan-sfären, måste en person betala skulden 
av synd både för sig själv och för förfäderna i hans släkt. Himlen 
tillåter onda andar att plåga honom som straff för denna synd. Om
han villigt uthärdar lidandet som ges av onda andar och 
övervinner det, kommer han att framgångsrikt ha betalat 
gottgörelse genom detta villkor och  därmed få rätten att komma 
in i högre sfär på släkt-nivån. De onda andar som plågade honom
får en motsvarande fördel.

Detta är det sätt som, baserat på meriter av tidsålder, 
återupprättelsens försyn utökar sin sfär från familjenivå till släkt-
nivå, nationell nivå och global nivå. Närhelst mänskligheten 
uppgraderas till en högre nivå, måste den person som leder 
försynen lägga ett gottgörelse-villkor för att lösa synder som han 
eller hans förfäder har begått.

Verk av onda andar kan hjälpa en jordisk människa uppfylla 
gottgörelse-villkor för att rensa sin synd på två olika sätt. Först 
kan anden direkt besvära jordiska personen. För det andra kan 
den onda anden komma ner till anden hos en annan person som 
lever på jorden som är på väg att begå en synd som är jämförbar 
med synden hos den person som ska straffas, och arbete genom 
den andra personen för att attackera honom. I båda fallen, om det
jordiska personen tacksamt och villigt lider på grund av den onde 
anden, kommer han att lägga gottgörelse-villkor för att rensa hans
och hans förfäders synd. Denna synd kommer sedan att lösas, 



och han kommer in i en högre sfär som har blivit tillgänglig i den 
nya eran.

Därmed kommer verk av onda andar att ha kastat dom på 
personen för hens synd på uppdrag av himlen. Följaktligen 
kommer den anden att motta samma förmån som den jordiska 
personen; Hen kommer också att träda in i en högre sfär.

2.4 REINKARNATIONSTEORIN ÄR FELAKTIG MOT 
      BAKGRUND AV PRINCIPEN OM ÅTERVÄNDANDE 
      UPPSTÅNDELSE

I sin strävan att uppfylla hela syftet med försyn av 
återupprättelsen, har Gud uppmanat många individer och fördelat 
till var och en lämplig uppgift. Dessa personer har gått fördelat 
deras särskilda uppgifter till andra individer av samma karaktär 
och omständigheter, gradvis uppfyllande varje område av 
missionen i det långa flödet av historien.

Återupprättelsens försyn börjar med en individ, expanderar till 
familjen, nationen och världen, och i till sist kommer alla i himmel 
och på jord att återupprättas. Även om uppdraget ges till varje 
enskild individ kan de bara vara en del av en större helhet, och 
utvecklas enligt detta mönster. Varje mission börjar på individnivå 
och expanderar dess räckvidd till familjen, nationen och 
världsnivå.

För att ta ett exempel från Bibeln, uppdraget inleddes med 
Abraham  på individ- och familje-nivåerna och fördes vidare till 
Moses på nationell nivå och till Jesus på global nivå.



Andar som inte kunde slutföra sin mission under sina jordiska liv 
måste återvända till människor på jorden som delar samma typ av
mission som de hade under sin livstid. När en ande hjälper en 
jordisk människa att uppfylla Guds vilja, kommer personen inte 
bara att uppfylla sin egen mission, utan också missionen för 
anden som har hjälpt honom. Därför, från missionens synvinkel, 
fungerar det fysiska jaget för den personen samtidigt som det 
fysiska jaget för anden. På ett sätt är han återkomsten av anden; 
därför kan han ibland kallas anden vid namn och verka vara en 
reinkarnation av den anden.

I Bibeln, skulle Johannes Döparen ha fullgjort missionen som Elia 
lämnade oavslutad under hans jordiska liv, eftersom han fick Elias
hjälp att utföra sin mission, kallade Jesus Johannes "Elias" 
eftersom Johannes fysiska jag samtidigt fungerade som (fysisk) 
kropp för Elias. - jmf. Uppståndelse 2.3.2.1

I de yttersta dagarna, ansvarar vissa människor på jorden för 
missionen på global nivå. De måste ärva och slutföra ansvaret 
från alla andar från det förflutna som ägnade sig åt samma 
område.

Dessa andar kommer ner till dessa människor för att hjälpa dem 
att slutföra andarnas egna oavslutade arbeten. Eftersom de 
jordiska människor, i en mening, är den andra ankomsten av 
dessa vägledande andar, kan de tro att de är deras reinkarnation.
Därför finns det i de yttersta dagarna människor som påstår sig 
vara den andra ankomsten av Jesus, Maitreya Buddha, 
Konfucius, Olivträdet, eller Livets träd. Hinduistiska och 
Buddhistiska läror om reinkarnation tolkar dessa yttre fenomen 
utan att förstå principen om återvändande uppståndelse.



AVSNITT 3

FÖRENINGEN AV RELIGIONER GENOM

ÅTERVÄNDANDE UPPSTÅNDELSE

3.1 FÖRENINGEN AV KRISTNA GENOM 
      ÅTERVÄNDANDE UPPSTÅNDELSE

Vid tidpunkten för Återkomsten, kan alla livs-andar som bor i 
Paradiset komma ner till människorna på jorden genom att tro på 
och närvara med Herren, och därmed uppnå nivån som gudomlig 
ande.

Genom att samarbeta med dessa människor för att uppfylla Guds 
vilja för återupprättelsens försyn, kan andarna dela samma nåd 
och träda in i himmelriket. jfr. Uppståndelse 2.3.2.2 Följaktligen 
kommer alla andar från Paradiset den dagen ner för att hjälpa de 
troende på jorden.

Även om tiden för besöket kan variera beroende på en individs 
tro, medfödda personlighet och hans förfäders prestationer för 
försynen, kommer förr eller senare varje troende att styras av 



andarna från Paradiset att gå före Kristus vid Återkomsten och 
leva för Guds vilja. Av denna anledning, är kristendomen 
förutspådd att förenas.

3.2 FÖRENINGEN AV ALLA ANDRA RELIGIONER GENOM
      ÅTERVÄNDANDE UPPSTÅNDELSE

Så som förklarats ovan, har alla religioner, vilka har sökt samma 
slutliga ändamål, gradvis vuxit samman till en kultursfär baserad

på kristna ideal. - jfr Eskatologi 4.2. Kristendom existerar inte för 
sin egen skull, utan har som sitt sista uppdrag i uppfyllandet av 
syftena med alla religioner i mänsklighetens historia. Kristus 
kommer vid Återkomsten, som centrum för Kristendomen, som 
personen Maitreya Buddha som skall komma tillbaka i enlighet 
med buddhismens läror, som den sanna människan väntad i 
kinesiska religiösa traditioner, och som Chongdoryong som 
många koreaner längtar efter. Han är centralpersonen vars 
ankomst förväntas också i andra religioner.

Vid Kristi återkomst, kommer följaktligen även alla andar som 
trodde på andra religioner än kristendomen under sin livstid, 
komma tillbaka till jorden för att återuppstå, även om tidpunkten 
för deras återkomst kommer att variera beroende på deras 
andliga placering.

Dessa andar måste vägleda de jordiska troende av deras 
respektive religioner till Kristus vid Återkomsten och hjälpa dem 
att tro på honom och delta med honom i hans arbete för att 
uppfylla Guds vilja. Vi kan hitta ett parallellt exempel på detta vid 
första ankomsten: de tre vise männen från öst, som var 



Zoroaster, letande efter Jesus och dyrkade honom vid hans 
födelse. - Matt. 2:1-12.

Följaktligen kommer alla religioner så småningom att förenas runt 
en återuppväckt Kristendomen.

3.3 FÖRENINGEN AV ICKE-RELIGIÖSA MÄNNISKOR
      GENOM ÅTERVÄNDANDE UPPSTÅNDELSE

Andar som under sin livstid, ledde en samvetsgrant liv men inte 
hade tro på någon religion kommer också att återvända till jorden 
vid den beviljade tiden för att ta del av återvändande 
uppståndelse. De kommer att vägleda samvetsgranna jordiska 
människor att söka Kristus vid Återkomsten, delta med honom, 
och hjälpa honom att uppfylla Guds vilja.

Det yttersta syftet med Guds försyn av återupprättelse är att frälsa
hela mänskligheten. Därför avser Gud att avskaffa helvetet 
fullständigt efter tiden som krävs för varje individ att gottgöra för 
sin synd. Om helvetet skulle förbli evigt i världen där Guds syfte 
med godhet är uppfyllt, skulle det strida mot Guds fulländning, 
hans ideal, och hans försyn av återupprättelse.

Även fallna föräldrar kan inte känna glädje när ett av deras barn 
är olyckligt. Är inte detta ännu sannare för Gud, vår himmelske 
Förälder? Det står skrivet "Herren. . . har tålamod med er, 
eftersom han inte vill att någon ska gå förlorad utan att alla ska få 



tid att omvända sig." II Petr. 3:9 Följaktligen, kan helvetet inte 
förbli för evigt.

Inga spår av helvetet kommer att finnas kvar i den ideala världen, 
vilket är uppfyllelsen av Guds djupaste önskan.

I de yttersta dagarna, när tiden är mogen, kommer onda andar 
ner till onda människor på jorden med samma andliga nivå och 
hjälpa dem att utföra Guds vilja. Sannerligen, till och med 
demonerna vittnade ju om att Jesus var Guds son. - Matt. 8:29.

Genom att delta i dessa olika försyner under en längre tid, 
kommer alla människor gradvis att konvergera mot målet Guds 
ideala värld.


